河南省国防科学技术工业局

河南省国防科学技术丁业局

关于⒛
"年

河南省民爆行刂k卞要负责人

和安全生产管理人员安全生产知识

和管理能力考核结果的公示

按照《民用爆炸物品生产和销售企业安全生产培训管理办法》

(工信厅安全 〔⒛18〕 刀 号)要求, 南省国防科学技术工业局

全生产知识和管理能力考核,现将考核人员名单及结果进行公示。

附件:⒛⒛ 年河南省民爆行业主要负责人和安全生产管理人

1

附件 :

⒛
"年

河南省民爆行刂k卞要负责人和安全生产管理人员

安全生产知识和管理能力考核结果

序号 姓 名 单  位 成绩 等 级

1 白丹丹 河南省永联民爆器材股份有限公司洛宁县分公司 81 合格

2 陈囿良 河南省永联民爆器材股份有限公司洛宁县分公司 93 合格

3 张勇建 河南省永联民爆器材股份有限公司驻马店市分公司 88 合格

4 梁少伟 河南省松光民爆器材股份有限公司 100 合格

5 徐俊红 河南晋开化工投资控股集团有限公司 1OO 合格

6 李保峰 河南省永联民爆器材股份有限公司汝州分公司 95 合格

7 姬峰云 河南省永联民爆器材股份有限公司 100 合格

8 李 雪 河南省永联民爆器材股份有限公司
∩
∪

∩
υ 合格

9 麦可峰 河南省永联民爆器材股份有限公司
∩
∪

∩
υ 合格

10 杨陈建 河南省永联民爆器材股份有限公司宝丰县分公司 82 合格

周晓冬 河南省永联民爆器材股份有限公司光山县分公司
∩
U

°

O 合格

0
∠ 栗 敏 河南省永联民爆器材股份有限公司鹤壁分公司 98 合格

13 冯 伟 河南省永联民爆器材股份有限公司鹤壁分公司 99 合格

14 王 琦 河南省永联民爆器材股份有限公司鹤壁分公司
∩
υ

∩
∪ 合格

15 李海伟 河南省永联民爆器材股份有限公司栾川县分公司 89 合格

16 陈 炳 河南省永联民爆器材股份有限公司洛宁县分公司 81 合格

17 马红红 河南省永联民爆器材股份有限公司南召县分公司 89 合格

2

序号 姓 名 单  位 成绩 等 级

18 刘 淼 河南省永联民爆器材股份有限公司内乡县分公司 89 合格

∩

U 贾 明 河南省永联民爆器材股份有限公司内乡县分公司 93 合格

20 孟祥水 河南省永联民爆器材股份有限公司内乡县分公司 86 合格

21 王  旺 河南省永联民爆器材股份有限公司平顶山力源分公司 臼 合格

22 高群立 河南省永联民爆器材股份有限公司平顶山力源分公司 gg 合格

23 于海棠 河南省永联民爆器材股份有限公司淇县分公司 92 合格

24 陈 梦 河南省永联民爆器材股份有限公司新密市分公司 80 合格

仄
∪

’

L 周海霞 河南省永联民爆器材股份有限公司新密市分公司 86 合格

26 黄 帅 河南省永联民爆器材股份有限公司新密市分公司
∩
υ

∩

U 合格

27 许 森 河南省永联民爆器材股份有限公司新县分公司
∩

U
∩
υ 合格

28 王 涛 河南省永联民爆器材股份有限公司信阳市平桥分公司 83 合格

∩

U
’

亠 杨 勇 河南省永联民爆器材股份有限公司镇平分公司
∩

U
∩

U 合格

∩
∪

0
0 吴 倩 河南省永联民爆器材股份有限公司镇平分公司

∩

U
∩

U 合格

31 李冠山 河南省永联民爆器材股份有限公司驻马店市分公司 95 合格

32 张 永 河南省永联民爆器材股份有限公司驻马店市分公司 86 合格

33 路宇凡 前进民爆股份有限公司 92 合格

34 赵俊龙 前进民爆股份有限公司
·

89 合格

3